

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0206874615
---	-----------------------	----------------

2	16/11/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:50:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს თელავი ჯგუფი	231289496
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი	231187168
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი, ალაზნის 4
---	---------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ერთჯერადი კოვზი	7296	ცალი	30.0000	0.0500	1.5000
2	ერთჯერადი თევზი	7293	ცალი	80.0000	0.0500	4.0000
3	დიდი თევზი	4035	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
4	ე.ჯ.ჩანგალი	1003	ცალი	80.0000	0.1000	8.0000
5	ერთჯერადი ჭიქა თერმო	7294	ცალი	100.0000	0.1000	10.0000
6	ლიდერფუდის ფინური სერველადი ასაწონი	1546	კგ	2.0000	12.6000	25.2000
7	ხიზილალა	1603	ცალი	8.0000	22.0000	176.0000
8	ლიდერფუდის ბეკონი ვაკუმში	1563	კგ	6.0000	14.0000	84.0000
9	სულგუნე	1683	კგ	4.0000	14.0000	56.0000
10	ხაჭაპური	7331	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000

13	844.5 - რვაას ორმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2015, 10:21:25

0206874615 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ნამცხვარი ჩერი	7364	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
12	ნამცხვარი კარამელი	7362	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
13	ნამცხვარი შუ	7363	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
14	ნამცხვარი კვლევი	6241	კგ	2.0000	7.0000	14.0000
15	იფლის პური თეთრი	1706	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
16	ბორჯომი პლასმასი 0,5	7814	ცალი	40.0000	0.7500	30.0000
17	ლიმონათი ნატახტარი	7337	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
18	"სანდორა"-2ლ	746	ცალი	6.0000	6.3000	37.8000
19	ხელსაწმენდი	5799	შეკვრა	2.0000	7.0000	14.0000
20	ლოჯექსის კბილის ჩხირი	5602	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000
21	"გრინფილდი"-100გრ ერთჯერადი	617	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
22	"გრინფილდი"-მწვანე ერთჯ. 100გრ	616	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
23	ჯაკობსი,195 გრ	638	ცალი	2.0000	20.5000	41.0000
24	ფორთოხალი	73410	კგ	6.0000	4.0000	24.0000
25	ბანანი	8185	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
26	კივი	1416	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
27	მანდარინი	6512	კგ	6.0000	3.0000	18.0000
28	ზეთის ხილი 0,400	157	ცალი	6.0000	2.7000	16.2000

13 844.5 - რვას ორმოცდაოთხი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/11/2015, 10:21:25